
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №10  

имени А.К. Канищева станицы Новопокровской  

муниципального образования Новопокровский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2021 г.                                                                              №  398  

ст-ца Новопокровская 

 

О продолжении работы школьного спортивного клуба «Старт» 

 

 В целях активизации спортивно-массовой работы школы, на основании 

постановления главы администрации Краснодарского края, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба 

А.Н.Макарова, учителя физической культуры. 

2. Утвердить график спортивных секций школьного спортивного клуба 

«Старт» (приложение №1) 

3. Утвердить план спортивно-массовых  мероприятий клуба «Старт» на 

учебный год. (приложение №2) 

4. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий. 

(приложение №3). 

5. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Старт» (приложение 

№4). 

6. Утвердить список учащихся школьного спортивного клуба «Старт» 

(приложение №5) 

7. Назначить материально - ответственным лицом за материально-

техническую базу школьного спортивного клуба «Старт» А.Н.Макарова, 

учителя физической культуры. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В.Купину, 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

Директор МБОУ СОШ №10                                        С.Н.Шабельник 


		2022-01-27T09:27:50+0300
	МБОУ СОШ №10
	Я являюсь автором этого документа




